
 

 

 

 
D.R. n. 3099 

 

IL RETTORE 
 

 

direzione risorse umane   

sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali  

oggetto: approvazione atti c.l.m. in medicina e chirurgia attivato in lingua inglese 

VISTO il D.R. n. 2085 del 29/06/2017, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l’A.A. 2017/2018, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia attivato 
in lingua inglese presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.R. n. 2613 del 31/08/2017, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice del 
suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 

VISTO l’elenco redatto dalla competente U.O Stranieri di questa Università; 

CONSIDERATO che l’art.2, comma 1, del succitato bando di concorso, prevede, per il suddetto corso di 
laurea, che n. 7 posti siano riservati agli studenti non comunitari non ricompresi in quelli di 
cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189, e n. 1 posto riservato esclusivamente agli 
studenti della Repubblica Popolare Cinese partecipanti al Progetto “Marco Polo”, i quali 
abbiano ottemperato agli obblighi previsti dalle vigenti norme in materia; 

CONSIDERATO che la graduatoria degli studenti non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 
della succitata legge 189/200, che hanno sostenuto la prova presso questa Università deve 
essere redatta dalla medesima Amministrazione; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è approvata la seguente graduatoria di merito riservata agli studenti 
non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189: 

N BARCODE TOTALE MAT.1 MAT.2 MAT.3 MAT.4 MAT.5 COGNOME NOME 
LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

1 02TA7KX02VXG96W 45.30 19.40 -0.80 12.20 11.20 3.30 BORISOV DARIA Beer-Sheva 15/01/1995 

2 02MI7KQ4JIVNPI3 40.60 13.50 0.00 9.60 9.30 8.20 CILINGIR YASIN Sakarya 08/12/1993 

3 02NY7RAU9C972AQ 39.10 22.80 1.50 16.00 -1.20 0.00 YOZZO SARAH 
Framingham, 

MA 
20/03/1989 

4 02MI78GSYZ7KF45 34.60 8.60 0.00 14.50 6.30 5.20 FERTANI EMNA Hammam-Lif 04/03/1996 

5 02MI7K0J3BLBJGZ 28.70 10.40 3.00 -0.30 7.00 8.60 KIM MIN HYUK HAENAMGUN 20/11/1979 

6 02DU7I59EM44TRQ 28.20 10.70 0.00 5.20 6.30 6.00 RASTAKHIZ ANAHITA SHIRAZ 18/03/1996 

7 02DU7MJS6BTJR6N 25.30 7.70 0.00 5.80 5.10 6.70 MANOUCHEHRI DELARAM rasht 15/08/1998 

8 02NY767RWCUQQPT 19.50 11.90 -0.40 5.80 0.70 1.50 CRISTINO ELISA Miami 20/02/1997 

9 02MI7GQQ3692FSM 15.00 11.60 0.00 0.50 2.90 0.00 IRAQI SAMAR tira 18/03/1998 

10 02DU7S7VZDZ83BS 13.50 1.50 0.00 6.50 4.00 1.50 BADRI HAJAR zanjan 17/07/1989 

11 02DU7Y14I48HEXS 13.40 10.40 0.00 0.10 2.90 0.00 
GHOLIZADEH 

KAKLAR 
SOLMAZ OROUMIEH 14/06/1982 

12 02MI7ZYAN0UH9L8 -4.40 -0.60 -0.80 -4.10 1.10 0.00 GLIGOROVIC DAMJAN City of Nis 01/04/1993 

Pertanto i predetti candidati avendo acquisito il diritto all’immatricolazione al corso di laurea magistrale a 
ciclo unico in Medicina e Chirurgia attivato in lingua inglese, dovranno provvedere alla relativa 
immatricolazione entro i termini e secondo le modalità stabilite dall’art. 9 del bando di concorso (D.R. n. 
2613/2017). 
 
Bari, 10 ottobre 2017 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice URICCHIO 


